CERTIFIKATE

Kjo certifikate leshohet pas perfundimit
te kursit dhe suksesit ne testim.
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NR. CERTIFIKATES: FPSSP01/581
Data e Certifikimit: 10/10/2023
Kohezgjatja e kursit 24 ore

Formimin Profesional

'"PERSON PERGJEGJES PER SIGURINE E SHENDETIN NE PUNE'
OFICER SIGURIE

MENAXHER DIDAKTIK: ADMINISTRATOR:
ALBAN BULKU FREDI MUSA
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Agjencia Kombétare e Punésimit dhe Aftésive

MINISTRIA E FINANCAVE
DHE EKONOMISE FUSION IENISINI==A1I<] VENTURE
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